
UCHWAŁA Nr XXXIX/239/09 

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/147/08 Rady Miejskiej w Warce z dnia 14 lutego 2008r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tj. 

Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 

2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o po-

datku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Warce nr XXII/147/08 z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie poboru podat-

ków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmie-

nionej uchwałą nr XXVI/171/08 Rady Miejskiej w Warce z dnia 6 czerwca 2008r.: 

1) § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Hornigi - Morawski Marcin, zam. Hornigi 6”, 

2) § 2 pkt 37 otrzymuje brzmienie: 

„37) Piaseczno - Jagiełło Stanisław, zam. Piaseczno 21”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Witold Piekarniak 

 

 


